UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-VHXH  Đăk Bla, ngày    tháng   năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị ban hành quyết định xét nâng phụ cấp thâm niên nghề

 tháng 8 và 10 năm 2025 cho viên chức Trường Mầm non Nắng Mai

Kính gửi: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phường ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của

Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước

thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ,

công chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp

tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và

Phòng Văn hoá - Xã hội thuộc UBND xã, phường, đặc khu tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Theo đề nghị của Trường Mầm non Nắng mai tại Tờ trình số 02/TTr-NM

ngày 01/10/2025 về việc xét nâng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên nghề

từ tháng 8 đến tháng 10 năm 2025 cho viên chức Trường Mầm non Nắng Mai.

Qua đối chiếu hồ sơ đề nghị và các quy định có liên quan, Phòng Văn hóa

- Xã hội kính đề nghị Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường xem xét, nâng phụ cấp

thâm niên nghề tháng 8 và 10 năm 2025 cho các viên chức sau

(có danh sách và dự thảo quyết định kèm theo)

2

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Lãnh đạo UBND phường Đăk Bla xem

xét, quyết định./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trường Mầm non Nắng Mai;

- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thanh Thủy

		2025-10-16T10:59:47+0700

		2025-10-16T11:36:36+0700

		2025-10-16T11:36:36+0700

		2025-10-16T11:36:36+0700

		2025-10-16T11:36:36+0700